

**Vacancy in ICMR Funded project**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**NEW DELHI-110029**

**Date of advertisement: 28<sup>th</sup> July 2023**

<b>Name of Post</b>	<b>Funding Agency</b>	<b>Duration of the project</b>	<b>Age limit</b>	<b>Salary</b>	<b>Eligibility</b>	<b>No. of Posts</b>
<b>Data Entry operator (Grade A)</b>	ICMR	Three	25 years	As per ICMR Guidelines	Intermediate or 12 pass from recognized board. A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer	1

**Note:** Last date of submission of application **12<sup>th</sup>** August 2023. Please submit your biodata and a recent passport-size photograph by mail at [projects.aiims.pedsurg@gmail.com](mailto:projects.aiims.pedsurg@gmail.com) (keeping the subject strictly as “**Application for the post of DEO position for ICMR project**”). Please include your mobile number, Whats app number, and email in your cv.

Only shortlisted candidates will be called telephonically for an interview. The selected candidate will be appointed purely temporarily, initially for 11 months, which may be extended to another year based on performance.

**आईसीएमआर-वित्तपोषित परियोजना में रिक्ति**  
**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान**  
**नई दिल्ली-110029**

**विज्ञापन की तिथि: 28th July 2023**

पद का नाम	वित्तपोषित एजेन्सी	परियोजना की अवधि	आयु सीमा	वेतन	योग्यता	पदों की संख्या
डाटा एंट्री ऑपरेटर (ग्रेड-क)	आईसीएमआर	तीन वर्ष	25 वर्ष	आईसीएमआर के दिशानिर्देशों के अनुसार	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से माध्यमिक अथवा 12वीं कक्षा उत्तीर्ण। कम्प्यूटर पर गति परीक्षण 15000 शब्द प्रति घंटा से कम नहीं होना चाहिए।	01

**नोट:** आवेदन पत्र के जमा करने की अंतिम तिथि: **12th Aug 2023** है। कृपया अपना बायोडाटा एवं वर्तमान पासपोर्ट-आकार की फोटो को “आई.सी.एम.आर. परियोजना हेतु डाटा एंट्री ऑपरेटर के पद के लिए आवेदन” विषय लिखकर [projects.aiims.pedsurg@gmail.com](mailto:projects.aiims.pedsurg@gmail.com) पर ई-मेल करें। कृपया अपने बायोडाटा में अपना मोबाइल नंबर, व्हाट्सएप नंबर और ई-मेल अवश्य लिखें।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही टेलीफोन के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को आरम्भ में 11 माह के लिए नियुक्त किया जाएगा जिसे प्रदर्शन के कार्य-निष्पादन पर एक और वर्ष के लिए बढ़ाया जा सकता है।